

FORNECEDOR: JOSINETE DO NASCIMENTO SILVA								
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL		
ITABAIANA	EEEF Prof. Odete Mendes N. Oliveira	BOLO	R\$ 18,31	108	108	R\$ 1 977,48		
FORNECEDOR: COACE								
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL		
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Aduino Cabral de Vasconcelos	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	144	144	R\$ 1 800,00		
PILAR	ECIT José Lins do Rego	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	150	150	1 875,00		
ITABAIANA	EEEF Odete Mendes de Carvalho	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	45	45	R\$ 562,50		
	EEEFM João Fagundes	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	180	180	R\$ 2 250,00		
	ECIT Dr. Batista Santiago	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	360	360	R\$ 4 500,00		
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	90	90	R\$ 1 125,00		
GURINHEM	ECI João Ribeiro	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	1320	1320	R\$ 16 500,00		
		TOMATE	R\$ 5,56	900	900	R\$ 5 004,00		
INGÁ	ECIT Luiz Gonzaga Burity	ALFASE LISA	R\$ 11,66	360	360	R\$ 4 197,60		
		CARÁ	R\$ 7,46	630	630	R\$ 4 699,80		
		COENTRO	R\$ 5,32	270	270	R\$ 1 436,40		
		LIMÃO TAHITI	R\$ 5,03	63	63	R\$ 316,89		
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	225	225	R\$ 2 812,50		
		TOMATE	R\$ 5,56	315	315	R\$ 1 751,40		
		ABACAXI	R\$ 4,79	63	63	R\$ 301,77		
JUAREZ TÁVORA	ECI Dom Aduino	ALFASE LISA	R\$ 11,66	99	99	R\$ 1 154,34		
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,96	81	81	R\$ 401,76		
		BATATA DOCE	R\$ 4,17	450	450	R\$ 1 876,50		
		CARÁ	R\$ 7,46	180	180	R\$ 1 342,80		
		COENTRO	R\$ 5,32	90	90	R\$ 478,80		
		LIMÃO TAHITI	R\$ 5,03	9	9	R\$ 45,27		
		MACAXEIRA	R\$ 3,97	540	540	R\$ 2 143,80		
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	180	180	R\$ 2 250,00		
		MELANCIA	R\$ 2,58	135	135	R\$ 348,30		
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18	72	72	R\$ 300,96		
		TOMATE	R\$ 5,56	180	180	R\$ 1 000,80		
		JURUPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	216	216	R\$ 2 700,00
			EEEFM Demétrio Toledo	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	315	315	R\$ 3 937,50
MOGEIRO	ECIT Otávia Silveira	CARÁ	R\$ 7,46	450	450	R\$ 3 357,00		
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	450	450	R\$ 5 625,00		
		TOMATE	R\$ 5,56	630	630	R\$ 3 502,80		
SÃO JOSÉ DOS RAMOS	EEEFM Jocellyn Velloso Borges	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	180	180	R\$ 2 250,00		
		TOMATE	R\$ 5,56	180	180	R\$ 1 000,80		
		ALFASE LISA	R\$ 11,66	90	90	R\$ 1 049,40		
		CARÁ	R\$ 7,46	90	90	R\$ 671,40		
		COENTRO	R\$ 5,32	90	90	R\$ 478,80		
		LIMÃO TAHITI	R\$ 5,03	90	90	R\$ 452,70		
	ECI Maria Lins	ALFASE LISA	R\$ 11,66	72	72	R\$ 839,52		
		CARÁ	R\$ 7,46	180	180	R\$ 1 342,80		
		TOMATE	R\$ 5,56	270	270	R\$ 1 501,20		



SÃO MIGUEL DE TAIPU	EEEF Severina Holanda Cavalcante	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	225	225	R\$ 2 812,50
		COENTRO	R\$ 5,32	72	72	R\$ 383,04
		ALFASE LISA	R\$ 11,66	6	6	R\$ 69,96
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,96	180	180	R\$ 892,80
		BATATA DOCE	R\$ 4,17	180	180	R\$ 750,60
		CARÁ	R\$ 7,46	180	180	R\$ 1 342,80
		COENTRO	R\$ 5,32	18	18	R\$ 95,76
		MACAXEIRA	R\$ 3,97	180	180	R\$ 714,60
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	63	63	R\$ 787,50
		MELANCIA	R\$ 2,58	180	180	R\$ 464,40
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18	72	72	R\$ 300,96
		TOMATE	R\$ 5,56	72	72	R\$ 400,32
		SALGADO DE SÃO FELIX	EEEF Dois Riachos	ABACAXI	R\$ 4,79	54
BANANA PACOVAN	R\$ 4,96			90	90	R\$ 446,40
BATATA DOCE	R\$ 4,17			270	270	R\$ 1 125,90
CARÁ	R\$ 7,46			90	90	R\$ 671,40
COENTRO	R\$ 5,32			45	45	R\$ 239,40
MACAXEIRA	R\$ 3,97			270	270	R\$ 1 071,90
MELANCIA	R\$ 2,58			54	54	R\$ 139,32
POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50			108	108	R\$ 1 350,00
MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18			54	54	R\$ 225,72
TOMATE	R\$ 5,56			90	90	R\$ 500,40
EEEF Arnaldo Maroja	ALFASE LISA		R\$ 11,66	72	72	R\$ 839,52
	BANANA PACOVAN		R\$ 4,96	180	180	R\$ 892,80
	BATATA DOCE		R\$ 4,17	270	270	R\$ 1 125,90
	CARÁ		R\$ 7,46	225	225	R\$ 1 678,50
	COENTRO		R\$ 5,32	9	9	R\$ 47,88
	MACAXEIRA		R\$ 3,97	270	270	R\$ 1 071,90
	MELANCIA		R\$ 2,58	72	72	R\$ 185,76
	MAMÃO FORMOSA		R\$ 4,18	72	72	R\$ 300,96
	TOMATE		R\$ 5,56	54	54	R\$ 300,24
	POLPA DE ACEROLA		R\$ 12,50	72	72	R\$ 900,00
ECI Ana Ribeiro	COENTRO		R\$ 5,32	90	90	R\$ 478,80
	LIMÃO TAHITI		R\$ 5,03	90	90	R\$ 452,70
	ALFASE LISA		R\$ 11,66	270	270	R\$ 3 148,20
	TOMATE		R\$ 5,56	260	260	R\$ 1 445,60
	POLPA DE ACEROLA		R\$ 12,50	180	180	R\$ 2 250,00
	CARÁ		R\$ 7,46	540	540	R\$ 4 028,40
PEDRAS DE FOGO	EEEFM Getúlio César R. Guedes		ALFASE LISA	R\$ 11,66	63	63
		CARÁ	R\$ 7,46	40	40	R\$ 298,40
		TOMATE	R\$ 5,56	270	270	R\$ 1 501,20
		COENTRO	R\$ 5,32	180	180	R\$ 957,60
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	180	180	R\$ 2 250,00
	ECIT João Úrsula	CARÁ	R\$ 7,46	1080	1080	R\$ 8 056,80
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,50	225	225	R\$ 2 812,50
		ALFASE LISA	R\$ 11,66	720	720	R\$ 8 395,20



SEEPRC202411977V01



FORNECEDOR:		COOPERAT				
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
E.C.I. João Ursuio		COENTRO	R\$ 5,32	180	180	R\$ 957,60
		TOMATE	R\$ 5,56	450	450	R\$ 2 502,00
		LIMÃO TAHITI	R\$ 5,03	54	54	R\$ 271,62
FORNECEDOR:		COOPERAT				
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABAIANA	EEEF Prof. Odete Mendes N. Oliveira	ALFASE LISA	R\$ 11,66	54	54	R\$ 629,64
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,96	81	81	R\$ 401,76
		BATATA DOCE	R\$ 4,17	81	81	R\$ 337,77
		CARÁ	R\$ 7,46	81	81	R\$ 604,26
		COENTRO	R\$ 5,32	36	36	R\$ 191,52
		MACAXEIRA	R\$ 3,97	81	81	R\$ 321,57
		MELANCIA	R\$ 2,58	72	72	R\$ 185,76
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18	45	45	R\$ 188,10
		TOMATE	R\$ 5,56	54	54	R\$ 300,24
		CENOURA	R\$ 5,32	36	36	R\$ 191,52
		CHUCHU	R\$ 4,56	27	27	R\$ 123,12
	PIMENTÃO VERDE	R\$ 5,64	27	27	R\$ 152,28	
	EEEF João Fagundes de Oliveira	CARÁ	R\$ 7,46	720	720	R\$ 5 371,20
	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	CARÁ	R\$ 7,46	720	720	R\$ 5 371,20
	LIMÃO TAHITI	R\$ 5,03	27	27	R\$ 135,81	
PILAR	ECI José Lins do Rego	ALFASE LISA	R\$ 11,66	100	100	R\$ 1 166,00
		CARÁ	R\$ 7,46	350	350	R\$ 2 611,00
		COENTRO	R\$ 5,32	50	50	R\$ 266,00
		LIMÃO TAHITI	R\$ 5,03	100	100	R\$ 503,00
		TOMATE	R\$ 5,56	100	100	R\$ 556,00
		CENOURA	R\$ 5,32	50	50	R\$ 266,00
		CEBOLINHA	R\$ 4,71	50	50	R\$ 235,50
		CHUCHU	R\$ 4,56	50	50	R\$ 228,00
		COUVE FOLHA	R\$ 13,89	60	60	R\$ 833,40
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 5,64	50	50	R\$ 282,00
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	CARÁ	R\$ 7,46	810	810	R\$ 6 042,60
		LIMÃO TAHITI	R\$ 5,03	30	30	R\$ 150,90
		CENOURA	R\$ 5,32	90	90	R\$ 478,80
		CHUCHU	R\$ 4,56	90	90	R\$ 410,40
		TOMATE	R\$ 5,56	180	80	R\$ 444,80
FORNECEDOR:		JOSÉ CORREIA DA SILVA				
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
	EEEF João Fagundes de Oliveira	ALFASE LISA	R\$ 11,66	450	450	R\$ 5 247,00
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,96	540	540	R\$ 2 678,40
		BATATA DOCE	R\$ 4,17	720	720	R\$ 3 002,40
		CENOURA	R\$ 5,32	180	180	R\$ 957,60
		COENTRO	R\$ 5,32	90	90	R\$ 478,80
		CHUCHU	R\$ 4,56	180	180	R\$ 820,80
		MACAXEIRA	R\$ 3,97	720	720	R\$ 2 858,40



SEEPRC202411977V01



ITABAIANA	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	MELANCIA	R\$ 2,58	90	90	R\$ 232,20		
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18	180	180	R\$ 752,40		
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 5,64	45	45	R\$ 253,80		
		TOMATE	R\$ 5,56	540	540	R\$ 3 002,40		
		ALFASE LISA	R\$ 11,66	108	108	R\$ 1 259,28		
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,96	315	315	R\$ 1 562,40		
		BATATA DOCE	R\$ 4,17	720	720	R\$ 3 002,40		
		CENOURA	R\$ 5,32	270	270	R\$ 1 436,40		
		COENTRO	R\$ 5,32	90	90	R\$ 478,80		
		CHUCHU	R\$ 4,56	50	50	R\$ 228,00		
		JERIMUM	R\$ 3,74	54	54	R\$ 201,96		
		COUVE FOLHA	R\$ 13,89	180	180	R\$ 2 500,20		
		MACAXEIRA	R\$ 3,97	450	450	R\$ 1 786,50		
		MELANCIA	R\$ 2,58	450	450	R\$ 1 161,00		
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18	45	45	R\$ 188,10		
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 5,64	135	135	R\$ 761,40		
		TOMATE	R\$ 5,56	1080	1080	R\$ 6 004,80		
		FORNECEDOR: AGROVALLE						
		MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABAIANA	EEEE João Fagundes de Oliveira	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 10,15	900	900	R\$ 9 135,00		
		QUEIJO COALHO	R\$ 37,10	180	180	R\$ 6 678,00		
	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 10,15	810	810	R\$ 8 221,50		
		QUEIJO COLAHO	R\$ 37,10	180	180	R\$ 6 678,00		
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 10,15	720	720	R\$ 7 308,00		
		QUEIJO COLAHO	R\$ 37,10	100	100	R\$ 3 710,00		
		BOLO	R\$ 18,31	360	360	R\$ 6 591,60		
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 10,15	2200	2200	R\$ 22 330,00		
		QUEIJO COLAHO	R\$ 37,10	600	600	R\$ 22 260,00		
		BOLO	R\$ 18,31	320	320	R\$ 5 859,20		
INGÁ	ECIT Luiz Gonzaga Burity	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 10,15	900	900	R\$ 9 135,00		
		QUEIJO COLAHO	R\$ 37,10	720	720	R\$ 26 712,00		
		BOLO	R\$ 18,31	540	540	R\$ 9 887,40		
JURUPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 10,15	540	540	R\$ 5 481,00		
		QUEIJO COLAHO	R\$ 37,10	315	315	R\$ 11 686,50		
		BOLO	R\$ 18,31	360	360	R\$ 6 591,60		
	EEEFM Demétrio Toledo	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 10,15	450	450	R\$ 4 567,50		
		QUEIJO COLAHO	R\$ 37,10	450	450	R\$ 16 695,00		
MOGEIRO	ECI Otávia Silveira	BOLO	R\$ 18,31	360	360	R\$ 6 591,60		
		LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 10,15	630	630	R\$ 6 394,50		
		QUEIJO COLAHO	R\$ 37,10	540	540	R\$ 20 034,00		
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Adauto Cabral de Vasconcelos	BOLO	R\$ 18,31	540	540	R\$ 9 887,40		
		LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 10,15	720	720	R\$ 7 308,00		
		QUEIJO COLAHO	R\$ 37,10	135	135	R\$ 5 008,50		
		BOLO	R\$ 18,31	135	135	R\$ 2 471,85		
		LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 10,15	720	720	R\$ 7 308,00		



SALGADO DE SÃO FELIX	ECI Ana Ribeiro	QUEIJO COLAHO	RS 37,10	180	180	RS 6 678,00		
		BOLO	RS 18,31	90	90	RS 1 647,90		
PEDRAS DE FOGO	EEEFM Getúlio César R. Guedes	LÍQUIDOS LACTEOS	RS 10,15	630	630	RS 6 394,50		
		QUEIJO COLAHO	RS 37,10	180	180	RS 6 678,00		
		BOLO	RS 18,31	80	80	RS 1 464,80		
	ECIT João Úrsulo	LÍQUIDOS LACTEOS	RS 10,15	225	225	RS 2 283,75		
		QUEIJO COALHO	RS 37,10	225	225	RS 8 347,50		
		BOLO	RS 18,31	360	360	RS 6 591,60		
FORNECEDOR:	ROSANGELA DA SILVA							
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL		
ITABAIANA	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	BOLO	RS 18,31	500	500	RS 9 155,00		
SÃO JOSÉ DOS RAMOS	EEEFM Jocellyn Velloso Borges	BOLO	RS 18,31	180	180	RS 3 295,80		
FORNECEDOR:	TÁSSIO LEAL RODRIGUES							
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL		
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Adauto Cabral de Vasconcelos	ALFASE LISA	RS 11,66	45	45	RS 524,70		
		BANANA PACOVAN	RS 4,96	135	135	RS 669,60		
		BATATA DOCE	RS 4,17	180	180	RS 750,60		
		BETERRABA	RS 5,10	45	45	RS 229,50		
		CARÁ	RS 7,46	270	270	RS 2 014,20		
		CEBOLINHA	RS 4,71	90	90	RS 423,90		
		COENTRO	RS 5,32	54	54	RS 287,28		
		CENOURA	RS 5,32	90	90	RS 478,80		
		CHUCHU	RS 4,56	45	45	RS 205,20		
		COUVE FOLHA	RS 13,89	36	36	RS 500,04		
		JERIMUM	RS 3,74	90	90	RS 336,60		
		LIMÃO TAHITI	RS 5,03	45	45	RS 226,35		
		MACAXEIRA	RS 3,97	180	180	RS 714,60		
		MANGA	RS 5,58	90	90	RS 502,20		
		MELANCIA	RS 2,58	180	180	RS 464,40		
		PIMENTÃO VERDE	RS 4,18	54	54	RS 225,72		
		TOMATE	RS 5,56	180	180	RS 1 000,80		
		ECIT Luiz Gonzaga Burity	BETERRABA	RS 5,10	72	72	RS 367,20	
	CEBOLINHA		RS 4,71	36	36	RS 169,56		
	CENOURA		RS 5,32	360	360	RS 1 915,20		
	CHUCHU		RS 4,56	72	72	RS 328,32		
	COUVE FOLHA		RS 13,89	90	90	RS 1 250,10		
	JERIMUM		RS 3,74	90	90	RS 336,60		
	MANGA		RS 5,58	90	90	RS 502,20		
	PIMENTÃO VERDE		RS 5,64	45	45	RS 253,80		
	TOMATE		RS 5,56	315	315	RS 1 751,40		
	FORNECEDOR:		AGRINORTE					
	MUNICÍPIO		ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
				ABACAXI	RS 4,79	90	90	RS 431,10



SEEP/C202411977V01



ITABAIANA	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	POLPA DE ABACAXI	R\$ 11,93	135	135	R\$ 1 610,55		
		MANGA	R\$ 5,58	54	54	R\$ 301,32		
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	POLPA DE ABACAXI	R\$ 11,93	90	90	R\$ 1 073,70		
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,96	180	180	R\$ 892,80		
		JERIMUM	R\$ 3,74	90	90	R\$ 336,60		
		MANGA	R\$ 5,58	80	80	R\$ 446,40		
		MELANCIA	R\$ 2,58	180	180	R\$ 464,40		
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18	135	135	R\$ 564,30		
		ABACAXI	R\$ 4,79	90	90	R\$ 431,10		
		ABACAXI	R\$ 4,79	330	330	R\$ 1 580,70		
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	BANANA PACOVAN	R\$ 4,96	2200	2200	R\$ 10 912,00		
		MELANCIA	R\$ 2,58	110	110	R\$ 283,80		
		POLPA DE GOIABA	R\$ 11,50	1200	1200	R\$ 13 800,00		
		POLPA DE MANGA	R\$ 11,32	550	550	R\$ 6 226,00		
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,71	1100	1100	R\$ 13 981,00		
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,15	550	550	R\$ 9 432,50		
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18	165	165	R\$ 689,70		
		JERIMUM	R\$ 3,74	90	90	R\$ 336,60		
		ABACAXI	R\$ 4,79	162	162	R\$ 775,98		
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,96	135	135	R\$ 669,60		
INGÁ	ECIT Luiz Gonzaga Burity	BATATA DOCE	R\$ 4,17	1080	1080	R\$ 4 503,60		
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 11,93	225	225	R\$ 2 684,25		
		MELANCIA	R\$ 2,58	360	360	R\$ 928,80		
		MACAXEIRA	R\$ 3,97	720	720	R\$ 2 858,40		
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 11,93	225	225	R\$ 2 684,25		
		POLPA DE GOIABA	R\$ 11,50	225	225	R\$ 2 587,50		
		POLPA DE MANGA	R\$ 11,32	180	180	R\$ 2 037,60		
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,71	225	225	R\$ 2 859,75		
		POLPA DE MARACUJÁ	R\$ 24,14	180	180	R\$ 4 345,20		
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,15	225	225	R\$ 3 858,75		
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18	90	90	R\$ 376,20		
		MANGA	R\$ 5,58	90	90	R\$ 502,20		
		PILAR	ECI José Lins do Rego	ABACAXI	R\$ 4,79	80	80	R\$ 383,20
				BANANA PACOVAN	R\$ 4,96	250	250	R\$ 1 240,00
				BATATA DOCE	R\$ 4,17	300	300	R\$ 1 251,00
JERIMUM	R\$ 3,74			60	60	R\$ 224,40		
MACAXEIRA	R\$ 3,97			200	200	R\$ 794,00		
MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18			50	50	R\$ 209,00		
MELANCIA	R\$ 2,58			50	50	R\$ 129,00		
MANGA	R\$ 5,58			100	100	R\$ 558,00		
POLPA DE ABACAXI	R\$ 11,93			150	150	R\$ 1 789,50		
JURIPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante			POLPA DE ABACAXI	R\$ 11,93	144	144	R\$ 1 717,92
	EEEFM Demétrio Toledo	POLPA DE ABACAXI	R\$ 11,93	90	90	R\$ 1 073,70		
		ABACAXI	R\$ 4,79	54	54	R\$ 258,66		
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 11,93	135	135	R\$ 1 610,55		
		POLPA DE GOIABA	R\$ 11,50	144	144	R\$ 1 656,00		



SEEPRC202411977V01



RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Adauto Cabral de Vasconcelos	POLPA DE MANGA	RS 11,32	180	180	RS 2 037,60		
		POLPA DE CAJU	RS 12,71	144	144	RS 1 830,24		
		POLPA DE CAJÁ	RS 17,15	135	135	RS 2 315,25		
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	180	180	RS 4 345,20		
SÃO JOSÉ DOS RAMOS	ECI Jocelyn Velloso	ABACAXI	RS 4,79	54	54	RS 258,66		
		BANANA PACOVAN	RS 4,96	72	72	RS 357,12		
		BATATA DOCE	RS 4,17	540	540	RS 2 251,80		
		MACAXEIRA	RS 3,97	549	549	RS 2 179,53		
		MELANCIA	RS 2,58	135	135	RS 348,30		
		POLPA DE ABACAXI	RS 11,93	90	90	RS 1 073,70		
		MAMÃO FORMOSA	RS 4,18	63	63	RS 263,34		
		ABACAXI	RS 4,79	252	252	RS 1 207,08		
MOGEIRO	ECI Otávia Silveira	BANANA PACOVAN	RS 4,96	630	630	RS 3 124,80		
		POLPA DE ABACAXI	RS 11,93	180	180	RS 2 147,40		
		MANGA	RS 5,58	225	225	RS 1 255,50		
		POLPA DE GOIABA	RS 11,50	540	540	RS 6 210,00		
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	540	540	RS 6 112,80		
		POLPA DE CAJU	RS 12,71	135	135	RS 1 715,85		
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	450	450	RS 10 863,00		
		MELANCIA	RS 2,58	810	810	RS 2 089,80		
		MAMÃO FORMOSA	RS 4,18	900	900	RS 3 762,00		
		JERIMUM	RS 3,74	180	180	RS 673,20		
		SÃO MIGUEL DE TAIPU	ECI Maria Lins	ABACAXI	RS 4,79	90	90	RS 431,10
				JERIMUM	RS 3,74	18	18	RS 67,32
BANANA PACOVAN	RS 4,96			360	360	RS 1 785,60		
BATATA DOCE	RS 4,17			450	450	RS 1 876,50		
MANGA	RS 5,58			45	45	RS 251,10		
POLPA DE ABACAXI	RS 11,93			45	45	RS 536,85		
MACAXEIRA	RS 3,97			450	450	RS 1 786,50		
MELANCIA	RS 2,58			270	270	RS 696,60		
MAMÃO FORMOSA	RS 4,18			90	90	RS 376,20		
ABACAXI	RS 4,79			180	180	RS 862,20		
SALGADO DE SÃO FELIX	ECI Ana Ribeiro	JERIMUM	RS 3,74	45	45	RS 168,30		
		BANANA PACOVAN	RS 4,96	900	900	RS 4 464,00		
		BATATA DOCE	RS 4,17	1800	1800	RS 7 506,00		
		MACAXEIRA	RS 3,97	360	360	RS 1 429,20		
		MELANCIA	RS 2,58	900	900	RS 2 322,00		
		MAMÃO FORMOSA	RS 4,18	90	90	RS 376,20		
		MANGA	RS 5,58	180	180	RS 1 004,40		
		POLPA DE ABACAXI	RS 11,93	90	90	RS 1 073,70		
		EEEEFM Getúlio Guedes	EEEEFM Getúlio Guedes	BANANA PACOVAN	RS 4,96	180	180	RS 892,80
				BATATA DOCE	RS 4,17	40	40	RS 166,80
MACAXEIRA	RS 3,97			50	50	RS 198,50		
MELANCIA	RS 2,58			270	270	RS 696,60		
POLPA DE GOIABA	RS 11,50			180	180	RS 2 070,00		
POLPA DE MANGA	RS 11,32			180	180	RS 2 037,60		



SEEPRC202411977V01



PEDRAS DE FOGO	ECIT João Úrsulo	POLPA DE MARACUJÁ	R\$ 24,14	135	135	R\$ 3 258,90
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18	135	135	R\$ 564,30
		ABACAXI	R\$ 4,79	225	225	R\$ 1 077,75
		JERIMUM	R\$ 3,74	180	180	R\$ 673,20
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,96	405	405	R\$ 2 008,80
		BATATA DOCE	R\$ 4,17	720	720	R\$ 3 002,40
		MANGA	R\$ 5,58	25	25	R\$ 139,50
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 11,93	225	225	R\$ 2 684,25
		POLPA DE GOIABA	R\$ 11,50	270	270	R\$ 3 105,00
		POLPA DE MANGA	R\$ 11,32	270	270	R\$ 3 056,40
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,71	225	225	R\$ 2 859,75
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,15	180	180	R\$ 3 087,00
		POLPA DE MARACUJÁ	R\$ 24,14	135	135	R\$ 3 258,90
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18	180	180	R\$ 752,40
FORNECEDOR: EDVAN DA SILVA SANTANA						
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	ALFASE LISA	R\$ 11,66	135	135	R\$ 1 574,10
		CEBOLINHA	R\$ 4,71	90	90	R\$ 423,90
		COENTRO	R\$ 5,32	90	90	R\$ 478,80
		COUVE FOLHA	R\$ 13,89	90	90	R\$ 1 250,10
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 5,64	40	40	R\$ 225,60
		TOMATE	R\$ 5,56	180	100	R\$ 556,00
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	COENTRO	R\$ 5,32	110	110	R\$ 585,20
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 5,64	88	88	R\$ 496,32
FORNECEDOR: JOÃO BATISTA FERREIRA						
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	BATATA DOCE	R\$ 4,17	360	360	R\$ 1 501,20
		MACAXEIRA	R\$ 3,97	450	450	R\$ 1 786,50
FORNECEDOR: GERBSON SOARES FERREIRA						
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	BATATA DOCE	R\$ 4,17	1300	1300	R\$ 5 421,00
		MACAXEIRA	R\$ 3,97	610	610	R\$ 2 421,70
FORNECEDOR: JOSÉ RICARDO DE SOUZA SILVA						
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	ABACAXI	R\$ 4,79	180	180	R\$ 862,20
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,96	180	180	R\$ 892,80
		CENOURA	R\$ 5,32	450	450	R\$ 2 394,00
		JERIMUM	R\$ 3,74	72	72	R\$ 269,28
		LIMÃO TAHITI	R\$ 5,03	18	18	R\$ 90,54
		MANGA	R\$ 5,58	180	180	R\$ 1 004,40
		MELANCIA	R\$ 2,58	360	360	R\$ 928,80



SEEPRC202411977V01



JURIPIRANGA	EEEFM Demétrio Toledo	MAMÃO FORMOSA	4,18	180	180	752,4	
		TOMATE	5,56	315	315	1751,4	
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,96	180	180	R\$ 892,80	
		CARÁ	R\$ 7,46	1980	1980	R\$ 14 770,80	
		CENOURA	R\$ 5,32	225	225	R\$ 1 197,00	
		LIMÃO TAHITI	R\$ 5,03	90	90	R\$ 452,70	
		MELANCIA	R\$ 2,58	720	720	R\$ 1 857,60	
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 4,18	180	180	R\$ 752,40	
		TOMATE	R\$ 5,56	270	270	R\$ 1 501,20	
FORNECEDOR:	ADONES NOGUEIRA DE SOUZA						
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL	
JURIPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	ALFASE LISA	R\$ 11,66	270	270	R\$ 3 148,20	
		BATATA DOCE	R\$ 4,17	270	270	R\$ 1 125,90	
		BETERRABA	R\$ 5,10	45	45	R\$ 229,50	
		CARÁ	R\$ 7,46	360	360	R\$ 2 685,60	
		CEBOLINHA	R\$ 4,71	36	36	R\$ 169,56	
		COENTRO	R\$ 5,32	72	72	R\$ 383,04	
		CHUCHU	R\$ 4,56	72	72	R\$ 328,32	
		COUVE FOLHA	R\$ 13,89	54	54	R\$ 750,06	
		MACAXEIRA	R\$ 3,97	270	270	R\$ 1 071,90	
	PIMENTÃO VERDE	R\$ 5,64	63	63	R\$ 355,32		
	EEEFM Demétrio Toledo	ALFASE LISA	R\$ 11,66	180	180	R\$ 2 098,80	
		BATATA DOCE	R\$ 4,17	1800	900	R\$ 3 753,00	
		COENTRO	R\$ 5,32	225	225	R\$ 1 197,00	
		CHUCHU	R\$ 4,56	225	225	R\$ 1 026,00	
		MACAXEIRA	R\$ 3,97	1800	900	R\$ 3 573,00	
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 5,64	135	135	R\$ 761,40	
	FORNECEDOR:	LAURISTON RODRIGUES DA SILVA					
	MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
	JURIPIRANGA	EEEFM Demétrio Toledo	BATATA DOCE	R\$ 4,17	1800	900	R\$ 3 753,00
	MACAXEIRA		R\$ 3,97	1800	900	R\$ 3 573,00	
FORNECEDOR:	SEVERINA MARIA MUNIZ DA CRUZ						
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL	
MOGEIRO	ECI Otávia Silveira	BATATA DOCE	R\$ 4,17	540	540	R\$ 2 251,80	
		CEBOLINHA	R\$ 4,71	135	135	R\$ 635,85	
		COENTRO	R\$ 5,32	450	450	R\$ 2 394,00	
		COUVE FOLHA	R\$ 13,89	171	171	R\$ 2 375,19	
		MACAXEIRA	R\$ 3,97	540	540	R\$ 2 143,80	
FORNECEDOR:	NORDESTINA						
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL	
ITABAIANA	EEEF Prof. Odete Mendes N. Oliveira	FRANGO CAIPIRA	R\$ 20,81	72	72	R\$ 1 498,32	
	EEEF João Fagundes de Oliveira	FRANGO CAIPIRA	R\$ 20,81	765	765	R\$ 15 919,65	
	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	FRANGO CAIPIRA	R\$ 20,81	225	225	R\$ 4 682,25	



SEEP/RC202411977V01



Assinado com senha por [SEE83555] [SENHA] DÉBORA VITÓRIA FERNANDES DA SILVA em 20/03/2024 - 13:57hs.
Documento Nº: 4667348.36086205-2924 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4667348.36086205-2924>

PILAR	ECIT José Lins do Rego	FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	80	80	RS 1 664,80
		OVO CAIPIRA	RS 31,62	150	150	RS 4 743,00
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	750	750	RS 15 607,50
		OVO CAIPIRA	RS 31,62	200	200	RS 6 324,00
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	1650	1650	RS 34 336,50
INGÁ	ECIT Luiz Gonzaga Burity	FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	2520	2520	RS 52 441,20
		OVO CAIPIRA	RS 31,62	270	270	RS 8 537,40
JUAREZ TÁVORA	ECI Dom Aduino	FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	225	225	RS 4 682,25
		OVO CAIPIRA	RS 31,62	144	144	RS 4 553,28
		LÍQUIDOS LACTEOS	RS 10,15	225	225	RS 2 283,75
		QUEIJO COALHO	RS 37,10	135	135	RS 5 008,50
		FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	198	198	RS 4 120,38
JURUPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	OVO CAIPIRA	RS 31,62	136	136	RS 4 300,32
		FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	720	720	RS 14 983,20
	EEEEFM Demétrio Toledo	OVO CAIPIRA	RS 31,62	450	450	RS 14 229,00
MOGEIRO	ECI Otávia Silveira	FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	180	180	RS 3 745,80
SÃO JOSÉ DOS RAMOS	ECI Jocelyn Velloso	FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	180	180	RS 3 745,80
		OVO CAIPIRA	RS 31,62	90	90	RS 2 845,80
		LÍQUIDOS LACTEOS	RS 10,15	180	180	RS 1 827,00
		QUEIJO COALHO	RS 37,10	81	81	RS 3 005,10
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Aduino Cabral de Vasconcelos	FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	180	180	RS 3 745,80
		OVO CAIPIRA	RS 31,62	135	135	RS 4 268,70
SÃO MIGUEL DE TAIPU	ECI Maria Lins	FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	162	162	RS 3 371,22
		OVO CAIPIRA	RS 31,62	135	135	RS 4 268,70
		LÍQUIDOS LACTEOS	RS 10,15	270	270	RS 2 740,50
		QUEIJO COALHO	RS 37,10	72	72	RS 2 671,20
	EEEEFM Severina de Holanda Cavalcanti	FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	162	162	RS 3 371,22
		LÍQUIDOS LACTEOS	RS 10,15	225	225	RS 2 283,75
SALGADO DE SÃO FELIX	EEEEF Dois Riachos	QUEIJO COALHO	RS 37,10	45	45	RS 1 669,50
		LÍQUIDOS LACTEOS	RS 10,15	270	270	RS 2 740,50
	EEEEF Arnaldo Maroja	OVO CAIPIRA	RS 31,62	54	54	RS 1 707,48
		LÍQUIDOS LACTEOS	10,15	270	270	RS 2 740,50
		OVO CAIPIRA	31,62	72	72	RS 2 276,64
	ECIT Ana Ribeiro	QUEIJO COALHO	37,1	90	90	RS 3 339,00
		FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	360	360	RS 7 491,60
	ECIT João Úrsulo	OVO CAIPIRA	RS 31,62	90	90	RS 2 845,80
		FRANGO CAIPIRA	RS 20,81	720	720	RS 14 983,20
FORNECEDOR:	COOPAZ					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABAIANA	EEEEF Prof. Odete Mendes N. Oliveira	POLPA DE GOIABA	RS 11,50	45	45	RS 517,50
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	27	27	RS 651,78
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	45	45	RS 509,40
		OVO CAIPIRA	RS 31,62	90	90	RS 2 845,80
	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	180	180	RS 4 345,20
		OVO CAIPIRA	RS 31,62	162	162	RS 5 122,44



GURINHÉM	ECI João Ribeiro	OVO CAIPIRA	RS 31,62	156	156	RS 4 932,72
JUAREZ TÁVORA	ECI Dom Aduino	POLPA DE GOIABA	RS 11,50	135	135	RS 1 552,50
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	90	90	RS 1 018,80
		POLPA DE CAJU	RS 12,71	90	90	RS 1 143,90
		POLPA DE CAJÁ	RS 17,15	90	90	RS 1 543,50
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	90	90	RS 2 172,60
SÃO MIGUEL DE TAIPU	EEEF Severina Holanda Cavalcante	POLPA DE GOIABA	RS 11,50	72	72	RS 828,00
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	99	99	RS 1 120,68
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	54	54	RS 1 303,56
SALGADO DE SÃO FELIX	EEEF Dois Riachos	POLPA DE GOIABA	RS 11,50	108	108	RS 1 242,00
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	90	90	RS 2 172,60
	EEEF ARNALDO MAROJA	POLPA DE GOIABA	RS 11,50	72	72	RS 828,00
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	72	72	RS 815,04
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	72	72	RS 1 738,08
ITABAIANA	EEEF João Fagundes de Oliveira	POLPA DE MANGA	RS 11,32	180	180	RS 2 037,60
		POLPA DE GOIABA	RS 11,50	180	180	RS 2 070,00
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	180	180	RS 4 345,20
	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	POLPA DE GOIABA	RS 11,50	405	405	RS 4 657,50
		POLPA DE CAJU	RS 12,71	360	360	RS 4 575,60
		POLPA DE CAJÁ	RS 17,15	225	225	RS 3 858,75
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	360	360	RS 4 075,20
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	180	180	RS 4 345,20
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	POLPA DE GOIABA	RS 11,50	90	90	RS 1 035,00
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	90	90	RS 1 018,80
		POLPA DE CAJU	RS 12,71	90	90	RS 1 143,90
		POLPA DE CAJÁ	RS 17,15	90	90	RS 1 543,50
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	90	90	RS 2 172,60
PILAR	ECI José Lins do Rego	POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	150	150	RS 3 621,00
		POLPA DE GOIABA	RS 11,50	150	150	RS 1 725,00
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	150	150	RS 1 698,00
		POLPA DE CAJU	RS 12,71	150	150	RS 1 906,50
		POLPA DE CAJÁ	RS 17,15	150	150	RS 2 572,50
JURUPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	POLPA DE GOIABA	RS 11,50	216	216	RS 2 484,00
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	180	180	RS 2 037,60
		POLPA DE CAJU	RS 12,71	216	216	RS 2 745,36
		POLPA DE CAJÁ	RS 17,15	216	216	RS 3 704,40
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	216	216	RS 5 214,24
	EEEFM Demétrio Toledo	POLPA DE GOIABA	RS 11,50	315	315	RS 3 622,50
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	315	315	RS 3 565,80
		POLPA DE CAJU	RS 12,71	90	90	RS 1 143,90
		POLPA DE CAJÁ	RS 17,15	315	315	RS 5 402,25
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	315	315	RS 7 604,10
SÃO JOSÉ DOS RAMOS	ECI Jocelyn Velloso	POLPA DE GOIABA	RS 11,50	135	135	RS 1 552,50
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	90	90	RS 1 018,80
		POLPA DE CAJU	RS 12,71	90	90	RS 1 143,90
		POLPA DE CAJÁ	RS 17,15	90	90	RS 1 543,50



SEEPRC202411977V01



SÃO MIGUEL DE TAIPU	ECI Maria Lins	POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	90	90	RS 2 172,60
		POLPA DE GOIABA	RS 11,50	225	225	RS 2 587,50
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	225	225	RS 2 547,00
		POLPA DE CAJU	RS 12,71	45	45	RS 571,95
SALGADO DE SÃO FELIX	ECI Ana Ribeiro	POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	360	360	RS 8 690,40
		POLPA DE GOIABA	RS 11,50	360	360	RS 4 140,00
		POLPA DE MANGA	RS 11,32	360	360	RS 4 075,20
		POLPA DE CAJU	RS 12,71	90	90	RS 1 143,90
		POLPA DE CAJÁ	RS 17,15	90	90	RS 1 543,50
		POLPA DE MARACUJÁ	RS 24,14	45	45	RS 1 086,30



Assinado com senha por [SEE83555] [SENHA] DÉBORA VITÓRIA FERNANDES DA SILVA em 20/03/2024 - 13:57hs.
 Documento Nº: 4667348.36086205-2924 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4667348.36086205-2924>



SEEPRC202411977V01